UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BDT Quảng Ngãi, ngày          tháng        năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập học viên tham dự tập huấn nghiệp vụ

đấu thầu cơ bản (có cấp chứng chỉ) cho cán bộ triển khai

thực hiện Chương trình các cấp

Căn cứ Kế hoạch số 171/KH-BDT ngày 15/3/2023 của Ban Dân tộc tỉnh

Thực hiện Tiểu dự án 4: Đào tạo nâng cao năng lực cho cộng đồng và cán bộ

triển khai Chương trình ở các cấp thuộc Dự án 5, Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh

Quảng Ngãi năm 2022 (phần nhiệm vụ do Ban Dân tộc tỉnh thực hiện trong

năm 2023); Công văn của các huyện Ba Tơ, Minh Long, Sơn Hà, Sơn Tây, Trà

Bồng, Bình Sơn, Tư Nghĩa, Nghĩa Hành: 1351/UBND ngày 26/6/2023;

601/UBND-VX ngày 22/6/2023; 1534/UBND-DT ngày 23/6/2023;

1150/UBND ngày 21/6/2023; 2009/UBND ngày 21/6/2023;  789/UBND ngày

16/6/2023; 1331/UBND ngày 23/6/2023 và Kế hoạch số 55/2023/KH-PNP của

Công ty cổ phần Pro Phương Nam; Ban Dân tộc Thông báo triệu tập học viên

tham dự các lớp tập huấn nghiệp vụ đấu thầu cơ bản (có cấp chứng chỉ) cho

cán bộ triển khai thực hiện Chương trình các cấp như sau:

1. Đối tượng: Công chức Ban Dân tộc tỉnh; công chức trực tiếp tham

mưu, theo dõi về công tác dân tộc ở cơ quan cấp huyện; cán bộ, công chức

UBND các xã tham gia vào quá trình triển khai thực hiện các nội dung của

Chương trình.

2. Thời gian, địa điểm:

a) Lớp thứ nhất:

- Từ  ngày 11/10/2023 – 14/10/2023 (04 ngày);  khai mạc lúc 07 giờ 30

phút ngày 11/10/2023 (có danh sách lớp thứ nhất kèm theo).

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Quảng

Ngãi (địa chỉ: số 117 đường Võ Thị Sáu, Phường Chánh Lộ, TP. Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi).

b) Lớp thứ hai:

- Từ  ngày 11/10/2023 – 14/10/2023 (04 ngày);  khai mạc lúc 07 giờ 30

phút ngày 11/10/2023 (có danh sách lớp thứ hai kèm theo).

2

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Quảng

Ngãi (địa chỉ: số 117 đường Võ Thị Sáu, Phường Chánh Lộ, TP. Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi).

c) Lớp thứ ba:

- Từ ngày 16/10/2023 – 19/10/2023 (04 ngày); khai mạc lúc 07 giờ 30

phút ngày 16/10/2023 (có danh sách lớp thứ ba kèm theo).

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Quảng

Ngãi (địa chỉ: số 117 đường Võ Thị Sáu, Phường Chánh Lộ, TP. Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi).

d) Lớp thứ tư:

- Từ ngày 16/10/2023 – 19/10/2023 (04 ngày); khai mạc lúc 07 giờ 30

phút ngày 16/10/2023 (có danh sách lớp thứ tư kèm theo).

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Quảng

Ngãi (địa chỉ: số 117 đường Võ Thị Sáu, Phường Chánh Lộ, TP. Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi).

* Ghi chú: học viên khi tham dự lớp tập huấn mang theo 02 ảnh 4x6

hoặc 3x4 và bản photo Căn cước công dân (hoặc CMND) để làm hồ sơ cấp

chứng chỉ.

3. Về chế độ:

- Ban Dân tộc tỉnh bố trí ăn, ngủ và hỗ trợ tiền đi lại cho học viên được

cử tham dự các lớp tập huấn theo quy định hiện hành.

- Ban Tổ chức lớp học (Công ty cổ phần Pro Phương Nam) đón các học

viên của các huyện, xã tham dự các lớp tập huấn như sau:

+ Đón học viên tham dự lớp thứ nhất và lớp thứ hai từ lúc 15 giờ 00

phút ngày 10/10/2023 tại khách sạn Lê Lợi (số 17 đường Lê Lợi, phường

Chánh Lộ, Tp. Quảng Ngãi);

+ Đón học viên tham dự các dự lớp thứ ba và lớp thứ tư từ lúc 15 giờ

00 phút ngày 15/10/2023 tại khách sạn Lê Lợi (số 17 đường Lê Lợi, phường

Chánh Lộ, Tp. Quảng Ngãi).

4. Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện thông báo triệu tập học viên

có tên trong các danh sách nêu trên tham dự các lớp tập huấn theo quy định. Chỉ

đạo đơn vị các học viên tham dự lớp tập huấn đôn đốc học viên tham dự đầy đủ,

đúng thời gian để các lớp tập huấn đạt kết quả tốt.

5. Đề nghị Công ty cổ phần Pro Phương Nam chuẩn bị điều kiện để

triển khai các lớp tập huấn đảm bảo đúng quy định theo hợp đồng đã ký kết

(Bố trí hội trường, các trang thiết bị phục vụ các đợt tập huấn, cung cấp tài

liệu, văn phòng phẩm, hỗ trợ kinh phí đi lại và bố trí chỗ ăn, ngủ cho học

viên…).  Liên hệ với các học viên để cung cấp thông tin liên quan đến các đợt

tập huấn theo quy định.

3

Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ đồng chí Hồ Minh Tân - Chuyên viên

phòng CSDT, điện thoại 0964.190.909 hoặc đồng chí Tân Đình Việt, Nhân

viên Công ty cổ phần Pro Phương Nam, điện thoại 0968 078 682./.

Nơi nhận:
- UBND các huyện: Ba Tơ, Minh Long, Sơn

Hà, Sơn Tây, Trà Bồng, Bình Sơn, Tư Nghĩa,

Nghĩa Hành;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Phòng Dân tộc các huyện MN;

- Công ty cổ phần Pro Phương Nam;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-10-04T16:39:09+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-10-05T07:22:43+0700

		2023-10-05T07:22:43+0700

		2023-10-05T07:22:43+0700

		2023-10-05T07:22:43+0700